



Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/3/PN/2024

Zabrze, 12.02.2024 r.

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„DOSTAWA PODŁOŻY, ODCZYNNIKÓW I BARWNIKÓW MIKROBIOLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający w poz. 3 (nazwa produktu, tj. jodyna) wymaga płynu Lugola?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści zautomatyzowany system do barwienia metodą zanurzeniową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podłoży z następującymi terminami ważności:

- pozycja 1, 2 i 7 z minimalnym terminem ważności 7 m-cy od daty dostawy,
- pozycja 3 z minimalnym terminem ważności 4 m-ce od daty dostawy,
- pozycja 4 i 6 z minimalnym terminem ważności 8 m-cy od daty dostawy
- pozycja 5 z minimalnym terminem ważności 6 m-cy od daty dostawy?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na skrócenie terminu ważności przedmiotu zamówienia dla pozycji 1,2,7 zadania nr 1 do 7 m-cy od daty dostawy. Jednocześnie wyraża zgodę, jak poniżej:

- pozycja 3 z minimalnym terminem ważności 4 m-ce od daty dostawy,
- pozycja 4 i 6 z minimalnym terminem ważności 8 m-cy od daty dostawy
- pozycja 5 z minimalnym terminem ważności 6 m-cy od daty dostawy.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje szczegółowy formularz ofertowy. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testów do identyfikacji z pozycji 10 z minimalnym terminem ważności 7 m-cy od daty dostawy?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników –



nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje szczegółowy formularz ofertowy. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 3 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podłoży z minimalnym terminem ważności 6 m-cy od daty dostawy?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje szczegółowy formularz ofertowy. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 6 do SWZ, pakiet 2 i 3 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaznaczenia w materiałach informacyjnych przy opisywanym parametrze nr liczby porządkowej parametru wymaganego z niniejszego formularza? Ponieważ materiały informacyjne wykonawcy są ogólnodostępne w Bibliotece Technicznej, zostały zabezpieczone przed wprowadzaniem zmian przez osoby nieuprawnione, w związku z tym sam wykonawca nie ma możliwości zaznaczenia czy dopisywania w materiałach/ ulotkach dodatkowych komentarzy czy treści. Wykonawca w załączniku 6 umieści nr strony z ulotki/ instrukcji na której znajduje się potwierdzenie parametru analizatora.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 6 do SWZ, zadanie 3, warunki dzierżawy, pkt. 4 – Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na: „Naprawa powinna być wykonana w ciągu 2 dni roboczych od zgłoszenia, czas reakcji serwisu do 24 godzin w dni robocze?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 8

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający odstąpi, aby urządzenie było fabrycznie nowe i dopuści aparat używany, z 2021 roku – co jest zgodne z punktem 1 Opisu parametrów wymaganych - Analizator - nie starszy niż 2021 rok?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza aparat używany spełniający wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Czy w zadaniu nr 3 Zamawiający odstąpi, aby urządzenie było fabrycznie nowe i dopuści aparat używany, z 2021 roku – co jest zgodne z punktem 1 Opisu parametrów wymaganych - Analizator - nie starszy niż 2021 rok?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza aparat używany spełniający wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Czy w zadaniu nr 3 Zamawiający wymaga, aby butelki były zwalidowane przez EUCAST pod względem możliwości wykonywania antybiogramu bezpośrednio z dodatkowej butelki z posiewu krwi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Pytania do Umowy (cz. 1):

§7 ust. 6 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „pięciokrotne nie dotrzymanie terminu realizacji dostaw częściowych w danym 18-miesięcznym okresie obowiązywania umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 12**Pytania do Umowy (dot. cz. 2-4):**

§4 ust. 2 pkt 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu na zgłoszone awarie do 48 godzin ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 13**Pytania do Umowy (dot. cz. 2-4):**

§4 ust. 2 pkt 10 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w terminie do 3 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia awarii telefonicznie lub emailem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 14**Pytania do Umowy (dot. cz. 2-4):**

§4 ust. 2 pkt 13 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku, gdy czas naprawy lub wymiany będzie dłuższy niż określony w pkt 10) lit a) powyżej, Wykonawca na czas usunięcia awarii lub wymiany dostarczy w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze, na swój koszt Zamawiającemu urządzenie zastępcze o co najmniej identyczny m zastosowaniu i parametrach technicznych w celu bieżącej eksploatacji przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 15**Pytania do Umowy (dot. cz. 2-4):**

§7 ust. 6 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „pięciokrotne nie dotrzymanie terminu realizacji dostaw częściowych w danym 12-miesięcznym okresie obowiązywania umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 16**Pytania do Umowy (dot. cz. 2-4):**

§7 ust. 2 lit. e – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 pkt. 2.1 umowy w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski